
Na temelju članka 5. Poslovnika o radu nadzornog odbora trgovačkog društva Albanež d.o.o 

na sjednici održanoj 23. prosinca 2021. godine Nadzorni odbor trgovačkog društva Albanež 

d.o.o. donio je sljedeću 

ODLUKU  

O  

FINANCIJSKOM IZVJEŠĆU ZA RAZDOBLJE 01.01. – 31.10.2021. 

 

1. Prihvaća se na znanje i arhivira financijsko izvješće za razdoblje 01.01. – 31.10.2021. 

godine. 

2. Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

Obrazloženje: 

Na temelju članka 14. stavak 3. i 7. Poslovnika o radu nadzornog odbora trgovačkog društva 

Albanež d.o.o na III. sjednici nadzornog odbora održanoj 23. prosinca 2021. godine 

jednoglasno je od strane prisutnih članova Nadzornog odbora (4 člana prisutna, 1 član 

opravdano odsutan) prihvaćenprijedlog Predsjednika nadzornog odbora da se prihvaća na 

znanje i arhivira financijsko izvješće za razdoblje 01.01. – 31.10.2021. godine. 

 

 

PREDSJEDNIK NADZORNOG ODBORA 

prof.dr.sc. Dario Matika v.r. 

 

 

 

Pomer, 23. prosinca 2021. 

Ur.broj: 2792-A-2021 


